
ZARZĄDZENIE NR  30 / 2022 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

Na podstawie art. 237 ust.2 pkt.2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2021. poz. 305 z póź. zm.) oraz uchwałą nr XXXIII/216/2022 Rady Gminy w Oksie 
z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Oksa do realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.Wójt Gminy 
zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę  2.932 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 2.932 złzgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99D16EA-9830-47FC-9B13-8C78DDB87B04. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 525 967,79 2 528 899,79

Pomoc dla cudzoziemców 90 594,89 93 526,89

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

90 594,89 93 526,89

30 160 697,60 30 163 629,60

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2022 rok          

Rozdział Paragraf Zmiana

2 932,00

85231 2 932,00

2700 2 932,00

Razem: 2 932,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  30 / 2022

Wójta Gminy Oksa

z dnia 14 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99D16EA-9830-47FC-9B13-8C78DDB87B04. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 347 712,97

Pomoc dla cudzoziemców 90 594,89

Świadczenia społeczne 89 234,00

Zakup usług pozostałych 768,00

Pozostała działalność 2 389 605,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 206,19

Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 654,41

Zakup usług zdrowotnych 210,00

Zakup usług pozostałych 28 462,00

Rodzina 3 618 825,00

Wspieranie rodziny 69 035,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

Podróże służbowe krajowe 300,00

39 138 986,93

Po zmianie

3 350 644,97

93 526,89

92 134,00

800,00

2 389 605,08

49 205,79

339 654,81

354,00

28 318,00

3 618 825,00

69 035,00

254,00

446,00

852

855

Razem: 2 932,00 39 141 918,93

85295

85504

4280

4300

4280

4410

Dział Rozdział Paragraf

85231

3110

4300

4010

4017

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2022 rok                 

Zmiana

2 932,00

2 932,00

2 900,00

32,00

0,00

-0,40

0,40

144,00

-144,00

0,00

0,00

-146,00

146,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  30 / 2022

Wójta Gminy Oksa

z dnia 14 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99D16EA-9830-47FC-9B13-8C78DDB87B04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



